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栄養機能食品 
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商品名 FitLine Basics　フィットライン ベーシックス
名称 粉末清涼飲料
原材料名 果糖、オーツ麦繊維、エンドウ豆繊維、アセロラエキスパウダー（マルトデキストリン、アセロラ

抽出物）、リンゴ繊維、ベジタブルパウダー（ブロッコリー、白キャベツ、ニンジン加工品（マル
トデキストリン、ニンジン）、パプリカ、ホウレンソウ、トマト）、イヌリン、乳酸菌（ラクトバチルス 
アシドフィルス菌、ラクトバチルス ロイテリ菌）、ウコン抽出物、セレン酵母、緑茶抽出物、ブド
ウ種子抽出物 ／ 増粘剤（アラビアガム、グァーガム、ペクチン）、香料、クエン酸、酵素、甘味料

（ステビア）、ビタミンC、酢酸ビタミンE、β-カロテン、ビタミンB1、ビタミンB2、環状オリゴ糖、 
（一部にオレンジ・りんごを含む）

内容量 360g (12g×30包)
賞味期限 側面白枠スペースに記載
保存方法 高温、多湿、直射日光を避けて保存してください。
原産国名 ドイツ
輸入者 株式会社PM-Japan　東京都中央区日本橋茅場町3-1-11 

）ルヤイダビナ（ 320-300-0750 :LET    F2ルビザアピ橋本日
栄養成分表示 一包（12g）当たり
熱量 34 kcal ビタミンA 333 ㎍ セレン 30 ㎍
たんぱく質 0.1 g ビタミンB1 1.0 mg
脂質 0.1 g ビタミンB2 1.0 mg
炭水化物 5.4 g ビタミンC 60 mg
食塩相当量 0.07 g ビタミンE 10.0 mg

一日当たりの摂取目安量に含まれる機能に関する表示を行っている栄養成分の量が栄養素等表示基準値 
（18歳以上、基準熱量2200kcal）に占める割合 

Bンミタビ ・ %34 Aンミタビ 1 Bンミタビ ・ %38 2 %851 Eンミタビ ・ %06 Cンミタビ ・ %17 

＜栄養成分の機能＞
● ビタミンＡは、夜間の視力の維持を助けるとともに、皮膚や粘膜の健康維持を助ける栄養素です。
● ビタミンB1は、炭水化物からのエネルギー産生と皮膚や粘膜の健康維持を助ける栄養素です。
● ビタミンB2は、皮膚や粘膜の健康維持を助ける栄養素です。
● ビタミンCは、皮膚や粘膜の健康維持を助けるとともに、抗酸化作用を持つ栄養素です。
● ビタミンＥは、抗酸化作用により、体内の脂質を酸化から守り、細胞の健康維持を助ける栄養素です。

＜摂取の方法＞ 
栄養補給としてポーションパック一包（12g）に対し、水180mlを加えてよく混ぜて1日1回を目安に 
お召し上がりください。 
一日の摂取目安量：12g
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＜ご注意＞ 
・ 幼小児のご飲用は控えることをお勧めします。
・ 小児の手の届かないところに保管してください。
・ 粉のまま口に入れないでください。のどに詰まるおそれがあります。
・ お身体に異常を感じた場合は、飲用を中止してください。
・  原材料をご確認の上、食品アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。
・ 薬を服用中あるいは通院中の方は、お医者様にご相談の上お召し上がりください。
・ 賞味期限に関わらず開封後はお早めにお召し上がりください。 

＜摂取する上での注意事項＞ 
本品は、多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。一日の摂取目安量を 
守ってください。 
妊娠三か月以内又は妊娠を希望する女性は過剰摂取にならないよう注意してください。 
本品は、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。 
食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

合適に範規造製正適）ツイド（ PMG

グルテンフリー、ラクトースフリー

輸入者：株式会社PM-Japan 
東京都中央区日本橋茅場町3－1－11 
日本橋ピアザビル2F 
TEL 0570-003-023(ナビダイヤル)
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